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G ÜZ E L  S ANATLAR F AKÜLTE S İ 
S ANAT DE RG İS İ’NDE  YAYINLANMAK ÜZ E RE  G ÖNDE RİLE C E K MAKALE LE RLE  İLG İL İ YAZ IM

KURALLARI

1- S anat Derg is i,  Atatürk Ünivers ites i G üzel S anatlar F akültes i’nin yayın org anıdır.
Tüm bilim adamı, s anatçı ve s anats everlerimiz in, s anatla doğrudan ya da dolaylı olarak ilg ili
olan yaz ıları,  derg imizde yayınlanabilir.

2- S anat Derg is i hakemli yayın olup bilims el içerikli yaz ıların yayınlanmas ına imkân
verir.  Her yıl Mayıs  ve Kas ım aylarında yayınlanır.  G önderilen makaleler yayın kurulu tarafın-
dan inc elendikten s onra konunun uzmanı en az  iki hakeme g önderilir.  Makaleler hakemlerin
değerlendirmes i ve olumlu raporlarından s onra yayınlanır.  G erekirs e makaleler daha faz la
s ayıda hakem değerlendirmes ine tabi tutulabilir veya raporlardan biri olumlu diğeri olums uz
is e üçünc ü hakem değerlendirmes ine tâbi tutulur. 

3- Y az ılar ortalama olarak 20 s ayfayı g eçmemelidir.
4- Y az ılar; IB M uyumlu bilg is ayarlarda ve Mic ros oft Word P rog ramında Times  New

R oman karakterinde yaz ılmalıdır.  Metin ebadı (s ayfa numaraları hariç) 15x22 c m ölçülerinde
ve yaz ım kurallarına uyg un olmalı,  s ayfa numaras ı üs t ortaya ortalanac ak şekilde verilmelidir.
Metin 12 punto, dipnotlar is e 10 punto olmalıdır.

5- Y azarın (yazarların) adı makalenin başlığı altına yaz ılmalı,  vars a akademik unvanı
ve çalıştığı kurum ilk s ayfada dipnotla belirtilmelidir.

6- B aşvurular iki nüs ha yaz ı ve bir C D kaydı ile yapılmalıdır.  Y az ılarda iletişim adres i,
telefon numaras ı ve e- pos ta adres leri bulunmalıdır.

7- Her türlü g rafik,  çiz im, fotoğraf dijital ortama aktarılarak 300 DP I çözünürlükte ve
TIF F  formatında kaydedilmelidir.  Metin içeris inde kullanılan tüm g örs el malzemeler ayrıc a bir
dos ya yapılarak metin belg es i ile birlikte C D içeris ine eklenmelidir.  G rafik,  şekil,  fotoğraf vb.
alt yaz ıları,  ilg ili res min altında bulunmalı ve metin içeris inde de ilg ili g örs ele atıf yapılmalıdır.
R es im, çiz im ve fotoğraflar metin içeris inde J P E G  formatta kullanılmalıdır.  

8- R eferans  kullanımında s eçilen g eçerli yöntem, s ayfa altı dipnot şeklinde olmalı ve
s eçilen bu yöntem kendi içinde tutarlı olmalıdır.

9- Makalelerin Türkçe ve İng ilizc e özeti bulunmalıdır (100 – 200 kelime aras ı).
10- Makalelere en az  üç, en çok beş adet Türkçe (anahtar kelime) ve İng ilizc e (K ey

Words ) eklenmelidir.
11- K aynaklar makale s onunda s tandartlara uyg un şekilde verilmeli ve s oyadına

g öre alfabetik s ıra ile diz ilmelidir.
12- Her s ayıda, yazar veya yazar g rubunun en faz la bir makales i yayınlanır.
13- Y ayın kurallarına uymayan ve büyük değişiklik g erektiren yaz ılar,  uyarılarla birlikte

yazarlarına g eri g önderilec ektir.  Y ayınlanan yaz ıların tüm s orumluluğu yazarlarına aittir.
Y az ıların kes in yayın tarihi,  derg i içeriği g öz  önüne alınarak belirlenir.  Y ayın kuruluna ulaşma
tarihi belirleyic i değildir.

14- Y ukarıda belirtilen koşullara uyg un olarak haz ırlanmış yaz ılar,  ekleriyle birlikte
aşağıdaki adres e g önderilmelidir:                            
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